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[lnanoBa
1 Llena
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naaHoBas
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BbIAEEHHA
s N8
3aKYNKH

—[ LlenoBoe
npeanoKeHue
NOTEHUHAIBHOT
0 MOCTABLUMKA
TOO "TU
MACTEP "

LleHoroe
NpeasI0keHne
MOTEHUHANILHOT
0 NOCTaBIIHKA
TOO "Sivital-
Kazakhstan"

KoHTponbHas
nnasma
Hemostat
control Plasma
Norma

Habop

21148,00

169184,00

169184.,00

169120,00

KoHntponbHasl
niasma Plasma
Abnormal

Habop

21458.00

171664,00

171664.00

171600,00

Kanubpatop
s
reMOTOJIOTHYE
CKOro
aHanu3aTtopa
1*2,0 mn
Human

Habop

110350,00

Tumonosas
npoba — AI'AT
(BroxoHT),500

omp X3 MAa

Habop

10

135600,00

220700,00

135560,00

JlyukBuyex
KoHTpoab
«Obwni
aHaNN3 MOUUWY,
JIBYXYPOBHEBBI
i (6 dnaxoHOB
IJIST KXKI0r0
YPOBHA)

Habop

289000,00

578000,00

574000,00

578000,00
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246400,00 | 246445,00

TTponiokos 06 PMEEpHCOenitl HINe206 3Ky NOK JIeKAPCHEEHTIbIX cpeocms, |
W30eNUiL MEOUWUHCKO20 HAZHAYEHUA CROCODOM 3anpoca KEHOEHLX

] CTpaHM-lla 2 w3l

246400,00

-

O6u1as M1anoBasi Cymma 3aKynKH UTOro:

1521508 ‘ 1161293

2) gata U BpeMs NPEICTAaBACHHUA LIEHOBOTO MPEIONKEH U TOO "Sivital-Kazakhstan":

11:58.

jgaTta U BpeM: OpeacTaBICHUA LEHOBOTO MPCIIOKEHU

3) HAUMEHOBAHUE U MECTOHAXOXKAEHUC MOTEH IMANbLHOIO NOCTAaBUINKE, C K

AOTOBOP

no 1 oty (KoutponbHas nnasma Hemostat contro! Plasma Norma):

1165120

11.06.2019 r. Bpewms:

5 TOO "TLL MACTEP": 11.06.2019 r. Bpemsa: 12:30.

OTOPbLIM NPEANOI araeTcs 3aKIoHnTb

TOO "Sivital-Kazakhstan". r.Anmatel y1Mypar6aesa 23/1., uena 10roBopa COCTaBIACT - 169120,00 (cTo
LIECTbIECAT THICSY CTO NBaALATh TeHre 00 TUbIH).

no 2 noty (KowtpossHas nnasma Plasma Abnormal):

TOO "Sivital-Kazakhstan"r. Aamatel y1.Mypat6aesa 23/1., UeHa 10roBOpa COCTABAACT -
(cTO ceMbaECAT OJiHA ThICAYA IECTLCOT TEHTE 00 THbIH).

no 3 sory (KanuGparop Ans reMOTONOTHYECKOTO aHanusatopa

CBA3U C OTCYTCTBHEM MPEAOCTABACHHbBIX 3a39BOK.

no_4 joty (

OTCYTCTBHEM MpeaOCTaBIEHHBIX 3a8BOK.

no 5 oty (Jluksnuek Ko

171600,00

1*¥2,0 mn Human) sakynka He cocTosnach, B

Tumonosast npoba — ATAT (Buokont),500 onp X3 M) 3aKkynka He cocTosnach, B CBA3W C

HTpOoJb «OOWNH aHanu3 MO4NY, JIBYXYPOBHEBbIH (6 (NAKOHOB AN KAKAOTO YPORHA):

TOO "TL, MACTEP " r.Kokuwertay, yn.Cynelimenosa 33 B., ueHa 10roBopa coCTaBAeT - 574000,00
(IATHCOT CEMBIECAT YETIPE ThHICAY TCHIT 00 TUBIH).

no_6_nory (PeareHT AnA pyYyHOrO ¥ aBTOMATMYECKOTO OUPEACICHMA NpoTpoMOUH

Thromboplastin-SI):

0BOTO BpEMEHU Hemostat

TOO "Sivital-Kazakhstan". r.Aavatel y1.Mypar6aesa 23/1., uena 10rosopa COCTaBNACT - 246400,00 (nsectin
COPOK 1LECTb ThICAY USTLIPECTA TEHIE 00 THbIH).

4) [oreHUNATLHOMY MOCTABLIMKAM
JIOTYy B TEHUEHNE [eCATH

TOO "Sivital-Kazakhstan" (no aoram 1,2,6), TOO "TU, MACTEP " no 3
KaJleHIapHbIX AHEH MPeIOCTaBHTh AOKYMEHTHI
KBATUPUKALMOHHBIM TPEOOBAHUAM COrTACHO ['mase 1
oktabps 2009 rona Nel

MOATBEPKAFOLIAE COOTBETCTRIE
0, oyHkt |13 nocranosnenne [TpaBuTennCTBa PK or 30
729 "IlpaBuna oOpraHusauMn W MPOBEACHHA 3aKyla NEKAPCTBEHHbIX CPEICTE.

npodunakTHUECKHX (MMMYHOOKOTOrHIECKHX, HATHOCTUYECKHX, Ae3HPULMPYIOILNX) NPenapaTos, U3NENni
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Ha3Ha4YcHUA WU Me}lI/II_lI/IHCKOﬁ TEXHUKH, (bapMa[leBT]/lquKMX ycayr 10 0Ka3aHWto

MEAULMHCKOTO
NAUAHCKOW TIOMOILKA B CUCTEME
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